
1 10.01.2025

Kërkesë për kopje të një akti 

konstatimi në Bashkinë Vlorë 

dhe Ndërrmarrjes së 

Shërbimeve Publike.

16.01.2025 Po Nuk ka Në proces

2 10.01.2025

Kërkesë për dokumentacion të 

procedurës së prokurimit 

lidhur me ndërtimin dhe 

administrimin e impjantit të 

trajtimit të mbetjeve urbane, 

Qarku Fier.

15.01.2025 Po Nuk ka E plotë

3 14.01.2025

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Metodologjisë 

(Manualit) të Auditimit të 

Koncesioneve dhe PPP-ve.

24.01.2025 Po Nuk ka E plotë

Gjatë muajit Shkurt nuk janë paraqitur kërkesa për informacion pranë institucionit.

4 19.03.2025

Kërkesë për informacion mbi 

auditimiet e kryera pranë 

Agjencisë Shtetërore të 

Kadastrës dhe njësive të 

qeverisjes vendore.

25.03.2025 Po Nuk ka E plotë

Mënyra e përfundimit të kërkesësData Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje Tarifa



5 28.03.2025

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raportit të 

Auditimit "Për zbatimin e 

procedurave ligjore në lidhje 

me vendimin nr 32, datë

02.07.2020 të komisionit 

shteteror të rindertimit për 

procedurën e

prokurimit si dhe për zbatimin 

e punimeve në objektin 

Rikonstruksioni dhe

shtesa anësore dhe  palestres 

së re në shkollën 9 vjecare  

“14 Nëntori"

02.04.2025 Po Nuk ka E plotë

6 05.04.2025

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raporteve për 

Zbatimin e Buxhetit të Shtetit, 

nga viti 2021 deri në vitin 

2024.

15.04.2025 Po Nuk ka E plotë

7 17.04.2025

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit në 

Autoritetin Kombëtar të 

Ushqimit, viti 2023.

28.04.2025 Po Nuk ka Në proces

8 30.04.2025

Kërkesë për kopje të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit për 

periudhën 01.01.2018 - 

30.06.2021, Bashkia Vlorë.

08.05.2025 Po Nuk ka E plotë

Gjatë muajit Qershor nuk janë paraqitur kërkesa për informacion pranë institucionit.

Gjatë muajit Korrik nuk janë paraqitur kërkesa për informacion pranë institucionit.



Gjatë muajit Gusht nuk janë paraqitur kërkesa për informacion pranë institucionit.

9 06.08.2025

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit të 

zhvilluar në Agjencinë 

Kombëtare të Burimeve 

Natyrore.

15.09.2025 Po Nuk ka E plotë

10 01.10.2025

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit 

Tematik "Mbi disponibilitetin 

e barnave për trajtimin e 

sëmundjeve tumorale", 2025.

09.10.2025 Po Nuk ka E plotë

11 01.10.2025

Kërkesë për kopje të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit për 

përmbytjet në qytetin e Vlorës, 

2025.

10.10.2025 Po Nuk ka E plotë

Gjatë muajit Nëntor nuk janë paraqitur kërkesa për informacion pranë institucionit.

Gjatë muajit Dhjetor nuk janë paraqitur kërkesa për informacion pranë institucionit.


